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Wykonawca:
……………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

……………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)
................................................................
/ miejscowość i data/



Gmina Żarnów
ul. Opoczyńska 5
26 – 330 Żarnów 


INFORMACJE DOTYCZĄCE DOŚWIADCZENIA KIEROWNIKA BUDOWY

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa budynku w Niemojowicach na potrzeby świetlicy środowiskowej” przedkładamy wykaz zadań potwierdzających doświadczenie osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia na stanowisku Kierownika budowy.
0. 
0. 
0. Funkcję Kierownika budowy sprawować będzie: ………………………………………
 (imię i nazwisko)
Ww. osoba posiada doświadczenie w realizacji następujących zadań:
	Lp.
	Nazwa zadania
	Zakres zadania (remont/budowa/przebudowa)
	Sprawowana funkcja
	Nazwa Zamawiającego
	Wartość robót brutto

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	




Wykaz musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania firmy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentami potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę.
